
1 

 

 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro schůzi zastupitelstva č.  14             dne 27.05.2020       OVV142001Z 

 

Obecně závazná vyhláška města Milevska o nočním klidu 

 

Právní rámec:  § 5 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích a § 84 odst. 2 písm. 

h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů 

                                           

Předkladatel:            Ing. Ivan Radosta, starosta města     ….…………………………. 

Zpracovatel:             JUDr. Jana Čunátová, 19.05.2020          ….…………………………. 

Vztah k rozpočtu:     bez vlivu na rozpočet 

 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

vydává Obecně závaznou vyhlášku č. …/2020, o nočním klidu. 

 

 

2. Důvodová zpráva 

Město Milevsko má v současné době v platnosti obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018  

o nočním klidu.  Dle zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích se dobou nočního klidu 

rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznou vyhláškou stanovit 

výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž 

je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu 

dodržována.    

 

Pro kulturní akci „Milevské kulturní léto“ v noci z úterka na středu a v noci ze čtvrtka na pátek 

je stanovena výjimka, kdy je doba nočního klidu vymezena dobou od 22:30 hodin  

do 06:00 hodin. 

 

Ředitel Domu kultury požádal o změnu vymezení doby nočního klidu pro tuto akci, a to na 

dobu od 23:00 hodin do 06:00 hodin. 

 

Počet stran materiálu:  1 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):  1/1 

 

1. Příloha P1 – Návrh obecně závazné vyhlášky města Milevska o nočním klidu  


